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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01417020K

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit PRIMA ENGINEERING & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, Njesia 
Bashkiake nr 3, Pallati 10, Hyrja 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen e ndertimit 

ku do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
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publike dhe/ose jopublike te nfrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate 
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; shitjen e produkteve dizifektuese, krijimin e 
agjencive turistike e te tjera.
Marvi Shkrepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarviShkrepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA ENGINEERING & CO
E-Mail: nehatadili@primamedical.al  
Telefon: 0697678007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468302-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611249-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 27.10.2020 per miratimin e 
ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E2F9BF-5F18-4A63-8BF6-0BA64946B6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C8871-B593-4FA9-AF1F-8CD7F04D2C14
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.8, Rruga ''5 Maji''.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Godine 
Industriale dhe Ekonomike 1 dhe 2 kat te ndodhur ne rrugen" Llazi Miho", Lalm, perballe 
karburant "Anoil", Njesia strukturore VA79, me siperfaqe truall 1500 m2, strukture 
612m2, kati i pare dhe 367m2, kati i dyte me leje ndertimi Nr.R-13757/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715785-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2478 Rep. Nr. 859Kol. date 03.06.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit. Depozitimi i vendimit date 02.06.2021, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i aktit date 07.06.2021, per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Sinani, Njesia Bashkiake nr 3, Pallati 10, Hyrja 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.8, Rruga ''5 Maji''.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nehat Adili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marvi Shkrepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marvi Shkrepa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marvi Shkrepa")                      Nga data 
"02/06/2021             Ne daten "02/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Nehat Adili")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C646DB0C-9B98-43B0-8771-0E5DF085F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C646DB0C-9B98-43B0-8771-0E5DF085F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C149F-989D-4F4A-9DC2-3E7300ED64B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD5B978-9900-45D7-A0F3-66B12443C2A1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F17F9-114F-42BA-8C6A-1702F2432F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F17F9-114F-42BA-8C6A-1702F2432F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3229A1BE-E7B8-4828-8885-6103E749E2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3BEB5E-3EBB-4007-871F-E0A5AC87C7D8

